
 

 
Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 – Centro – CEP:63.540-000 – Várzea Alegre/CE 

“Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno” 

 

DECRETO Nº. 121, DE 17 DE JANEIRO DE 2020. 

   
Homologa resultado final do Processo 
Seletivo Público de Provas e Títulos, 
aberto pelo edital de nº 56/2019 e dá 
outras providências. 

 

O MUNICÍPIO DE VÁRZEA ALEGRE, Estado do Ceará, no uso de suas 

atribuições legais, em consonância com a Constituição Federal de 1988, Emenda 

Constitucional nº 51/2006, Lei Federal nº 11.350/2006, de 5 de outubro de 2006, alterada 

pela Lei nº 13.595 de 05 de janeiro de 2018, da Lei Municipal nº 1.040/2018 de 29 de 

maio de 2018, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo Público de 

Provas e Títulos, destinado a contratação de emprego de Agente Comunitário de Saúde 

(ACS), com a publicação dos aprovados e classificação dos candidatos que prestaram 

provas para o ingresso aos cargos, de acordo com Resultado Final – Retificado do Edital 

nº 56/2019, conforme tabelas que compõe o anexo I deste decreto. 

 

Art. 2º O prazo de validade do Processo Seletivo será de 1 (um) ano, contados 

da data desta homologação, e de acordo com os critérios estabelecidos no Edital de 

Abertura, podendo ser prorrogado, a critério de conveniência e oportunidade da 

Administração Pública, por igual período. 

 

Art.3º Este decreto entra em vigor da data de sua publicação. 

 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre – Ceará, 
em 17 de janeiro de 2020. 

 

 

 

 

JOSÉ HELDER MÁXIMO DE CARVALHO 

Prefeito Municipal 

  



 

 
Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 – Centro – CEP:63.540-000 – Várzea Alegre/CE 

“Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno” 

Anexo I 

Resultado Final- Retificado 

EDITAL 56/2019 - Agente Comunitário de Saúde (ACS) - 
Prefeitura de Várzea Alegre/CE 

 

PSF CAIS 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 454240062741 JANIELE MACEDO LIMA 10.75 

2 584350062559 FHYAMA LIMA DE MORAIS 10.50 

3 579706062133 ANA VITÓRIA ALVES DE OLIVEIRA 10.50 

4 345623062419 JOSE NEY DE SATIRO 10.25 

5 955324062538 LUIZA LIVANEIDE SOBREIRA 10.00 

6 619769063188 MARIA JUCIMERE SOBREIRA 9.25 

7 684020062000 ÍTALO COSTA DE FREITAS 9.00 

8 767640062610 MARIA JACINTA DANIELA BITU DE SOUZA 8.50 

9 283429062531 CARINA BATISTA GUEDES VIANA OTONI 8.25 

10 203160062052 ANA CRISTINA OLIVEIRA 8.25 

11 738792062057 MARIA SOCORRO DE OLIVEIRA 8.25  

12 451739062027 JACIANE COSTA DE OLIVEIRA 7.75 

13 352144062483 CAROLINE ALVES CAETANO 7.50 

14 195850062062 BRUNA LORENA FERREIRA MÁXIMO 7.00 

15 279706062671 PEDRO JORGE MENDES 6.00 

2 - ÁREA II 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 998713062005 CREUSA ROSA DE LIMA 13.50 

2 678640062186 FRANCISCA DE LIMA OLIVEIRA 11.50 

3 136660063193 LILIANE DE HOLANDA DAVI 11.50 

4 916630062674 CÍCERA CAMILA BATISTA COSTA 10.25 

5 826506062480 URDILENE CORREIA DE OLIVEIRA 10.00 

6 945510062676 MARIA EUZELENE COSTA EVANGELISTA 9.75 

7 775250062430 ANTONIA ILVA LIMA 9.75 

8 528179062985 ELIEUZA ARAUJO GONÇALVES 9.50 

 

3 - ÁREA III 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 285684061999 TEREZA NILMA GALDINO FELIX 14.00 

2 040450061992 FRANCISCO NILSON OLIVEIRA DE SOUZA 11.50 

3 712068062096 LIANA ARAUJO LEITE 9.75 

4 555120062405 REGILÂNIA SOARES DE MACÊDO SOUSA 8.50 

5 555660062385 MARIA REGINA DE OLIVEIRA 7.50 

 

4 - ÁREA IV 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 566224062010 ELVIRA GREGÓRIO DE OLIVEIRA 14.00 

2 872640062539 FRANCISCA JANAINE SOARES DE SOUZA 10.25 

3 412697062022 ANTONIA ALVES SOBRINHA 10.00 

4 618306062648 ANTONIA PRISCILA FERREIRA DA COSTA 9.75 

5 949830062300 MARIA DAS DORES BATISTA DE JESUS 9.50 



 

 
Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 – Centro – CEP:63.540-000 – Várzea Alegre/CE 

“Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno” 

 

PSF QUATRO BOCAS 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 297044062179 RUTH CARLOS DE ALENCAR OLIVEIRA 12.25 

2 270740063182 FRANCISCA DAYANE BARBOSA RODRIGUES 11.50 

3 450862062123 ANTONIA CLAUDI DE OLIVEIRA 10.75 

4 074550062063 ZILDEMAR DOS SANTOS SILVA 10.75 

5 524020062127 LILIANE BATISTA LOPES DA SILVA 10.75 

6 254420061995 DALVA FERREIRA DE MELO 10.25 

7 586967062108 ANTONIA EDNA DE SOUSA 10.00 

8 506650062074 EDIJANE ALVES MIGUEL 9.75 

9 535740062679 GLICELIANA GONCALVES FRANCELINO 9.75 

10 671140062442 KATIA RANIELLI OLIVEIRA LIMA 8.25 

11 256640062581 TALIS DHJONES FERNANDES DE MACEDO 7.25 

 

2 - ÁREA II 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 660649062024 ROZANA VIEIRA FERREIRA 10.50 

2 119310062035 MARIA ISA COSTA FERREIRA 9.50 

3 245020062205 CRISTIANE DE OLIVEIRA VITO 9.50 

4 811360062206 SAMIRA DE SOUSA MARTINS 9.00 

5 864340062537 CIWANY BEZERRA SOBREIRA 8.75 

 

3 - ÁREA III 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 963410062114 FRANCISCO FERREIRA DE SOUSA 11.25 

2 880319062174 ANA LÚCIA ERNESTO CARNEIRO 10.75 

3 036506062144 LAYARA PEREIRA DE ALENCAR 10.50 

4 259540062839 DJANIRA MONTEIRO DE SOUSA 10.50 

5 576350062011 ISABEL RAILA MONTEIRO DE SOUSA (Portador de Necessidades Especiais) 10.25 

6 269730062113 MARIA VANDERLUCIA DA SILVA 10.00 

7 190500062558 MARCIA MENDES DE SOUSA 10.00 

8 031910062654 LUIZA KATIA MENEZES RODRIGUES 8.75 

9 425660062087 EDILÂNIA PRIMO COSTA 8.25 

10 894510062308 MARIA MIKAELY DE OLIVEIRA SOUZA 7.00 

 

PSF PRAÇA SANTO ANTÔNIO 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 099030061982 CÍCERA VANÚBIA BATISTA COSTA 14.25 

2 118640062408 RAIMUNDO FLÁVIO DE FREITAS 12.00 

3 558000062021 EDNA DE MORAIS OLIVEIRA 10.50 

4 348830062112 JOÃO PAULO LIMA 7.50 

 
  



 

 
Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 – Centro – CEP:63.540-000 – Várzea Alegre/CE 

“Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno” 

 

2 - ÁREA II 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 846289062589 MARCELA FEITOSA HOLANDA 10.75 

2 854878062569 MARIA SILVANA ALMEIDA COSTA 10.50 

3 254420062230 ANÉSIA BATISTA DE SOUSA BEZERRA 10.25 

4 504840062566 MARIA ZELIA CORREIA DE SOUSA SEGUNDA 10.00 

5 476130062548 ANA CRISTINA GREGORIO DE LIMA SILVA 9.75 

6 042105062124 GIRLEIDE SILVA DOS SANTOS 9.25 

7 502639062599 JOSEFA SANDRA ALVES 7.25 

8 036870063122 MATEUS DE SOUSA LIMA 6.75 

 

3 - ÁREA III 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 948173062165 EDINA GONÇALVES DE ALMEIDA 11.00 

2 189706062823 ANTONIO MARCOS FERREIRA DE SOUSA 10.00 

3 300806062303 ANTONIA MANUELA ALENCAR DE OLIVEIRA 9.75 

4 992989062245 ANA GARDENIA CALDAS 8.50 

5 353540062827 JOSIVÂNIA PALMEIRAS DOS SANTOS 6.75 

6 721950063191 NAZARE ADRIANA GONÇALVES DA COSTA 6.25 

 

4 - ÁREA IV 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 646400062099 MÁRCIA LEANDRO VALÉRIO 10.75 

2 806540062125 ANTONIO FIUSA BITU FILHO 10.50 

3 362340062019 LUIZ CARLOS BEZERRA DE ALMEIDA 10.25 

4 560280062001 JOSE CARLOS DE LEMOS SILVA 8.75 

5 543498062007 CLAUDIANA PEREIRA DA SILVA 8.25 

6 290170062177 LETÍCIA DE OLIVEIRA COSTA 8.25 

7 261896062525 CLAUDIANA FERREIRA BEZERRA SOUSA 8.00 

8 894310062128 ANA ALICE TEIXEIRA 7.50 

9 281910062540 RAIMUNDA RIVANDIR COSTA 7.50 

10 888920062130 MARIA LIDIA BEZERRA LIMA 7.50 

11 207740062191 MELANIA MOREIRA DE CARVALHO 7.00 

 

PSF PATOS 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 120528062513 MARIA DEUVANIA DE SOUZA 13.00 

2 070710062023 MARILEIDE ROSA DA COSTA 10.75 

3 264940062091 CASSIMIRO LEANDRO DE ARAUJO (Portador de Necessidades Especiais) 10.00 

4 322550061984 JOSÉ RANIEL ALEXANDRE DE SOUSA 8.00 

 

2 - ÁREA II 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 361971062197 TEREZINHA COSTA DOS SANTOS 10.75 

2 288747062056 MARIA SILVANI FERNANDES 10.50 

3 935429062014 MARIA ALBERLÂNDIA BEZERRA 10.50 

4 298050061986 CICERA JANAINA ALENCAR CRUZ DE OLIVEIRA 10.50 



 

 
Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 – Centro – CEP:63.540-000 – Várzea Alegre/CE 

“Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno” 

5 302270062187 NAJYLA DAYANE DE SOUSA 8.25 

6 689340062194 MARIA ROANA DE SOUSA MONTEIRO 8.25 

7 209044063131 IRISMEIRE BEZERRA DE OLIVEIRA MENDES 6.50 

8 308500062534 LUCIANA NUNES DE ALMEIDA 5.75 

 

3 - ÁREA III 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 950710062673 ANA LETICIA DE MORAIS SILVA 11.00 

2 081710063151 FRANCIVALDA SOARES DE SOUZA 10.75 

3 879706062257 JOAQUIM ANDERSON OLIVEIRA BRITO 10.50 

4 745450062507 JOSE IGOR OLIVEIRA LIMA 10.00 

5 323150062471 MARIA ADRIANA BEZERRA 9.00 

6 387652062192 RAIMUNDO NONATO VIEIRA COSTA 8.50 

7 628207063146 MARIA ZENEIDE DA SILVA 7.50 

8 679706063185 MARIA RAIANY FERREIRA LIMA DA SILVA 7.00 

 

PSF JUREMAL 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 081558062468 REGINALDA BATISTA VIANA 13.25 

2 257720062193 ANTÔNIA SILVÂNIA ALCÂNTARA 11.75 

3 904620061993 LILIANE FIUSA DA SILVA 11.50 

4 494730061983 RAIMUNDA DOS SANTOS SILVA 11.50 

5 557130062975 SEPHORA ALINE GONÇALVES DE MORAIS 10.75 

6 115500062466 MARIA ROSILÂNDIA BATISTA VIANA 10.50 

7 971280062667 CICERA POLIANA DUARTE BATISTA 10.25 

8 069650062118 ANA BEATRIZ BRITO DE LIMA 10.25 

9 876974062347 ANTONIA DE ALCANTARA COSTA 9.25 

10 116140062126 PALOMA NAYANE MAXIMO DE MORAIS 8.75 

11 714888062326 CICERA LIMA LUCAS BEZERRA 8.50 

12 863570063174 TACIO JUNIOR BEZERRA DE ALMEIDA 7.25 

 

PSF CANINDEZINHO 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 147260062898 TALITA DA SILVA SARAIVA SAMPAIO 10.25 

2 302800062686 GERLANE BATISTA DE SOUZA 8.75 

3 262100062229 HELENA FERNANDES VILAR 7.00 

4 944910062677 SIMARA FERNANDES DOS SANTOS 6.00 

 

2 - ÁREA II 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 947120062049 JANAINY BRITO DE OLIVEIRA 13.50 

2 141034062340 MANOEL HONORIO DUARTE NETO 11.00 

3 425260062266 ANA CAROLINA DE SOUSA COSTA 11.00 

4 628918062330 ANA KEILE DUARTE DE MORAIS 9.50 

5 471846062067 FULVIA LUTERCIA DUARTE DE ALMEIDA 8.00 

 
  



 

 
Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 – Centro – CEP:63.540-000 – Várzea Alegre/CE 

“Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno” 

 

PSF IBICATU 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 136506062045 ALINE DA SILVA SOUSA 13.50 

2 314500062183 LUCIRENI ALVES DOS SANTOS 12.75 

 

2 - ÁREA II 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 812106062285 FABIANA DE OLIVEIRA SILVA 10.50 

2 183162063134 FRANCISCO EULANIO CORREIA MAXIMO 9.75 

3 355740062181 POLIESIA DUARTE PARACAMPO 9.75 

4 202320062670 FRANCISCA FRANCINEIDE FERNANDES DE MORAIS 7.50 

5 295410062298 MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA 7.25 

 

3 - ÁREA III 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 875660062028 ALICE MARIA DA SILVA 12.00 

2 006370062109 RAFFAEL OLIVEIRA LIMA DA SILVA 11.50 

3 621110062106 GENILDA MARIA DA SILVA COSTA 11.25 

4 311450062072 CAMILA LIMA DA SILVA 11.00 

5 945760062110 ANTONIA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 11.00 

6 352760062289 MAISA MARIA DA SILVA 10.25 

7 685450062216 TATIANA MARIA DA SILVA 8.75 

8 986268062153 CICERO RIDALVO GONÇALVES DE OLIVEIRA 8.50 

9 987550062214 CELSO DA SILVA 8.50 

10 575680062215 RIVALDO SILVA 6.75 

11 059720062152 VANISA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 6.50 

 

PSF RIACHO VERDE 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 467629062145 ELIONEIDE DOMINGOS DA SILVA 11.75 

2 253240062455 DAIANE FELIX DA SILVA 11.00 

3 862410062459 ANA PAULA FERREIRA CORREIA 10.00 

4 610110062189 FRANCISCA INACIO DA SILVA 9.75 

 

2 - ÁREA II 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 815004062190 MARIA FERREIRA DA COSTA 13.25 

2 051160062083 PEDRO VITOR FERREIRA MAÁXIMO 11.00 

3 824540063165 ÉRICA ROMÊNIA DE FREITAS SILVA 10.00 

4 084860062678 KAUE DE MACEDO GONÇALVES 10.00 

5 069550062201 HELDER DOS SANTOS SOUSA 9.50 

6 263080062142 MARIA ISABEL CAETANO FERREIRA 8.25 

7 545130062474 REIJANE PEREIRA COSTA 7.00 

8 056798062798 MARIA FERREIRA BRAZ 6.25 

 
  



 

 
Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 – Centro – CEP:63.540-000 – Várzea Alegre/CE 

“Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno” 

 

3 - ÁREA III 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 946250062268 LUCIVANIA DA SILVA ALENCAR 13.75 

2 334470062456 CICERA IANE DA SILVA BEZERRA 9.50 

 

3 - ÁREA IV 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 946349062149 APARECIDA FERREIRA DE SOUSA 12.25 

2 824540062017 ALYNE JORGE BEZERRA SILVA 11.25 

 

PSF CALABAÇA 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 
 

1 304850061981 EDINA REZENDE DE ARAUJO 13.50 

2 697280063170 ANTONIA KELHA GOMES PEREIRA 10.00 

3 249000062204 MARIA DASDORES MIGUEL SANTOS 9.50 

 

PSF NARANIÚ 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 295530062520 RAIMUNDA FÉLIX CORREIA 10.25 

2 225639062272 ANTONIA EUDEVÂNIA DE OLIVEIRA 10.00 

3 231750062535 PAULO DE SOUSA FERREIRA 10.00 

4 067410062009 ANTONIA ALANA DIAS DA SILVA 9.25 

5 512030062662 ADEILZA FERREIRA CORREIA (Portador de Necessidades Especiais) 7.25 

 

2 - ÁREA II 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 358060062530 KALÍDIA BORGES TAVEIRA 11.00 

2 041940062577 FABIOLA PONTES DE SOUSA 9.25 

3 620819062563 CECILIA LUIZA DE ARAUJO 8.00 

4 349176062262 VALDETÁRIO FELIX DA SILVA 8.00 

 

3 - ÁREA III 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 249910062532 MARIA IVONE DA SILVA 10.25 

2 221950062683 FRANCISCA MARIA ÁVILLA OLIVEIRA FERREIRA 7.50 

3 999000063179 FRANCIGERIA DAS DORES BRITO CORREIA 7.00 

 

PSF RIACHNHO XI 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 618640062069 VALESKA DE MORAIS FERRAZ DE SENA 12.25 

2 836170062029 MASDRA KAROLINE NUNES DO NASCIMENTO 10.00 

3 667660062030 RAIMUNDA NONATA DA SILVA 9.50 

 
  



 

 
Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 – Centro – CEP:63.540-000 – Várzea Alegre/CE 

“Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno” 

 

2 - ÁREA II 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 154750062058 CÍCERA DÁCIA DE OLIVEIRA ALVES 12.00 

2 394819062292 MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO 10.50 

3 949179062086 DALVILENE CUSTODIO GONÇALVES 9.50 

4 546120063118 ROSA MARIA BEZERRA LIMA 8.50 

 

3 - ÁREA III 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 809660062132 MARIA ALINE ALVES SILVA 13.25 

2 481029062079 CICERA MARIA GRIGORIO DOS SANTOS 12.00 

3 734410062518 ANNA LEYLA DE SOUSA MEDEIROS 12.00 

4 127620062148 GIOVANNA BRAGA BATISTA DE SOUZA 11.25 

5 151479062328 VICTOR EMMANUEL GREGORIO LEANDRO 11.00 

6 161710063116 SANDRA DE OLIVEIRA TORRES 10.50 

7 829378062380 JOÃO PAULO FERREIRA DE SOUSA 10.00 

8 983050062015 ANTONIA JÉSSICA DE OLIVEIRA SILVA 10.00 

9 010350062053 LUIZ WEDSON LEANDRO DE SOUSA 10.00 

10 666600062687 REGINA RODRIGUES TORRES 9.25 

11 308820062549 RENATA MORGANNA OLIVEIRA LIMA 8.25 

12 991660063162 JOSE GUILHERME DUARTE DA COSTA 6.00 

 

3 - ÁREA IV 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 705720061994 AYDA REGINA SOUSA LIMA MEDEIROS 11.25 

2 734850062359 MARCIA JEANE DOS SANTOS 11.00 

3 251165062362 MARIA SOCORRO SANTOS FERREIRA 9.25 

 

PSF RIACHINHO XIV 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 418130062003 NEUDIMAR PEREIRA DA SILVA 13.50 

2 469250062134 FERNANDA VIEIRA DA SILVA 11.00 

3 309460062433 FRANCINÁRIA CARDOSO NASCIMENTO 10.50 

4 763140062210 RAIMUNDA SUZANA BARBOSA DA SILVA 9.25 

5 980830062590 JANAINA SOUZA DE ALMEIDA 7.75 

6 663840062555 CICERA PEREIRA DIAS MONTEIRO 7.25 

 

PSF SANHAROL 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 728340062254 MARLA MONISE VIEIRA DE MORAIS 14.00 

2 875140063145 GESSICA ALVES SIEBRA 9.25 

3 382470061990 JOISE GUEDES DA SILVA 8.25 

4 549550062016 ALINY FERREIRA LIMA 7.75 

5 335870063150 MARIA NALVA DA SILVA 7.75 

6 916975062261 CICERA GOMES DA SILVA BITU 7.50 

 



 

 
Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 – Centro – CEP:63.540-000 – Várzea Alegre/CE 

“Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno” 

2 - ÁREA II 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 678210062116 CICERO COSTA DE LIMA 10.75 

2 374640062383 LUIZA LIDIANA GONÇALVES SILVA 10.50 

3 206280062176 RAIMUNDO MESSIAS FERREIRA JULIÃO 10.50 

4 998620062550 LUZIVANIA DA SILVA ALENCAR 10.25 

5 153470062269 DANIELE PEREIRA LIMA 10.25 

6 301568062258 ROBESSIVANIA LIMA COSTA 9.75 

7 449630062361 RITA OLIVEIRA FERREIRA 9.00 

8 220636062200 VIVIANE CALDAS BEZERRA DOS SANTOS 9.00 

9 422860062102 RITA MARIA DA SILVA SANTO 8.25 

 

PSF VARJOTA 

1 - ÁREA I 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 734200062275 MARIA DAS DORES GOMES CORREIA 13.00 

2 424249062365 CLARA MARIA COSTA BARBOZA 11.50 

3 519070062105 GRACILANIA DE ARAUJO FERRO 10.50 

4 350660062391 THAYS INGRIDE FERREIRA BEZERRA 10.25 

5 268270062104 DRIELLY BEZERRA HOLANDA 9.50 

6 298010062371 ALAIDE FERREIRA DE SOUSA 9.00 

7 765850062129 NADJA RAQUELFERREIRA RIBEIRO 9.00 

8 999360062198 ANTONIA APARECIDA FERREIRA DE FREITAS GOMES 7.75 

9 691516062369 ANTONIA JANAINA DE SOUSA ALVES 6.00 

 

2 - ÁREA II 

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NF 

1 723460062090 DENYSE DA SILVA LIMA 10.50 

2 834200062653 MARIA RENATA SILVA 9.50 

3 292210062282 ANA CLAUDIA GOMES DE MORAIS 9.25 

4 236506062032 ANA CAROLINA BORGES CASTRO 9.00 

 
 


